
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice 21. lipnja 2016. godine, donio je  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju pokroviteljstva nad organizacijom 56. kupa Šoderice 2016. 

 

 

I. 

 

 Prihvaća se pokroviteljstvo Grada Koprivnice nad organizacijom 56. kupa Šoderice 

2016., a koje će se održati na Šoderici 31. srpnja 2016. godine i to u organizaciji Športskog 

ribolovnog kluba „Koprivnica“. 

 

 

II. 

 

 Sredstva za namirenje dijela troškova organizacije događanja iz točke I. ovog 

Zaključka, osigurati će Zajednica športskih udruga Grada Koprivnice sukladno Odluci 

Izvršnog odbora Zajednice športskih udruga Grada Koprivnice. 

 

 

KLASA: 402-01/16-01/0187 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-2 

Koprivnica, 17. lipnja 2016. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

       

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Športsko ribolovni klub Koprivnica, 16. lipnja 2016. godine, obratio se Gradu 

Koprivnici zamolbom o prihvaćanju pokroviteljstva nad organizacijom 56. kupa Šoderice 

2016. koje će se održati na jezeru Šoderica 31. srpnja 2016. godine. 

 

Predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice 

gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad 

organizacijom 56. kupa Šoderice 2016. 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

europske poslove 

 

PROČELNIK: 

 

Darko Ledinski, prof. 


